

สรุปบัญชีราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสระ อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง (โดยการปูยางทับหน้า) หมู่ที่ 8 (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านคงโมกข์ ตำบลบ้านสระ อำเภอสามชุก จังหวัดสุพรรณบุรี
จากบ้านนายประทีป เชื้อนิล ถึง สระน้ำสาธารณะ

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสระ

ประมาณการ นายณัฏฐ์ จรูญฐิติวัฒน์

วันที่ 31 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม ประเภทงานก่อสร้างทาง ปูยางทับหน้าเสริมผิวจราจร	412,140.00	1.3642	562,241.39	<div>FACTOR(F)</div> <div>เงินจ่ายล่วงหน้า0 %</div> <div>หักประกันผลงาน0 %</div> <div>ดอกเบี้ยเงินกู้7 %</div> <div>ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %</div>
รวมราคาค่าก่อสร้าง				562,241.39	
ปรับยอดงบประมาณค่าก่อสร้าง				510,000.00	
(ตัวอักษร) (-ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)				-	
				-	

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคาทำจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้ เป็นราคากลาง
จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสุพจน์ อู่สุวรรณ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายณัฏฐ์ จรูญฐิติวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นางน้ำฝน เพิ่มพูล)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ ประมาณการ
(นายณัฏฐ์ จรูญฐิติวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจ
(นายสุพจน์ อู่สุวรรณ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นายสุพจน์ อู่สุวรรณ)
ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ☒ อนุมัติ
(นายสมเด็จ ชาวบ้านกร่าง) ☐ ไม่อนุมัติ
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสระ

บัญชีประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสระ อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนนลาดยาง (โดยการปูยางทับหน้า) หมู่ที่ 8 (ตามแบบ อบต.กำหนด)

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 500 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,500 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านดงโมกข์ ตำบลบ้านสระ อำเภอสามชูก จังหวัดสุพรรณบุรี

จากบ้านนายประทีป เชื้อนิล ถึง สระน้ำสาธารณะ

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสระ

ประมาณการ นายณัฐ จรูญฐิติวัฒน์

วันที่ ๑1 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานพื้นทาง							
	1.1 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิม	0.00	ตร.ม.	0.000	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.2 งาน Tack Coat	1,500.00	ตร.ม.	15.85	23,775.00	0.00	0.00	23,775.00
	1.3 งาน Asphaltic Concrete	1,500.00	ตร.ม.	258.91	388,365.00	0.00	0.00	388,365.00
2	งานตีเส้นจราจร							
	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	0.00	ตร.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	ป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ป้าย	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								412,140.00
สรุปค่าวัสดุก่อสร้างและค่าแรงก่อสร้าง								412,140.00
(ตัวอักษร) (-สี่แสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน-)								

หมายเหตุ - ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอสามชูก (ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท/ลิตร)

- ราคาวัสดุก่อสร้าง แหล่งวัสดุก่อสร้างท้องถิ่น (แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบุรี) ประจำเดือน ตุลาคม พ.ศ. 2567
- ราคาค่าแรงงาน อ้างอิงตามตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา (ราคาเครื่องจักร 2548)
- ราคาวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาข สำนักรงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ



ประมาณการ

(นายณัฐ จรูญฐิติวัฒน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



ตรวจ

(นายสุพจน์ อยู่สุวรรณ)
ผู้อำนวยการกองช่าง